
Strona 1 z 1 
 

 
Poznań, dnia 03.06.2022r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Dotyczy: „Zakup papieru do urządzeń drukujących" 24/z/2022 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm) zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Eko Biuro M. Kiciński i Wspólnicy Sp. Jawna 

ul. Łopuszańska 36 bud.4 lok.4 

02-220 Warszawa 

REGON 010824897 

NIP 526 10 11 011 

86 948,70 zł 

2 

RODAN Sp. z o.o. 

Ul. Górecka 17 

60-201 Poznań 

REGON 634146069 

NIP 779 21 42 824 

71 500,02 zł 

3 

Firma Usługowo- Handlowa ,,ANNA’’ Anna 

Białobrzycka 

Ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

REGON 634267666 

NIP 784 133 38 50 

99 364,38 zł 

 
 
 
 

 

 

 

03.06.2022r., /-/ Izabela SIWCZAK 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


